Директору МОАУ «СОШ №62»

Н.Н. Лобанец

  __________________________________

   (ФИО родителя, законного представителя полностью)

___________________________________,

проживающ ______ по адресу:

___________________________________

                    (город, улица, дом, квартира)

___________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребѐнка ___________________________

                                                                                                              (ФИО ребёнка, дата рождения)

___________________________________________________________________________________________

в платную подготовительную группу  «Школа будущего

первоклассника» с ________по _________  20__-20___ учебного года.

С условиями оказания платных образовательных услуг

ознакомлен___. Ответственность за своевременную оплату обучения,

посещение занятий ребѐнком, безопасность его пути в школу и обратно

беру на себя.

Дата   ___________________                Подпись _____________________

(оборотная сторона)

Ф.И. ребѐнка_________________________________________________

Сведения о родителях:

ФИО мамы: __________________________________________________

_____________________________________________________________

№ телефона: __________________________________________________

ФИО папы: __________________________________________________

_____________________________________________________________

№ телефона: __________________________________________________

Сведения о ребѐнке:

Какой детский сад посещает ребѐнок: ____________________________

Особенности ребенка __________________________________________

_____________________________________________________________